
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE ,

DISPOZIŢIA nr. HK
din__|4 MAE 2025

privind constituirea Comisiei de recepţie pentru furnizarea
celor 51 de microbuze electrice 16+1

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 9942 din 17.03.2025 al Direcţiei investiţii şi programe publice;
-  art.191 alin(1) lit. f) din O.U.G. 572019, privind Codul administrativ, cu

modificările şi completările ulterioare.
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ,

DISPUN:

Art.1. Constituirea Comisiei de recepţie pentru pentru furnizarea microbuzelor electrice
16+1 din cadrul contractului nr. 18370 din 30.09.2024, în următoarea componență:

PREȘEDINTE:
Ghilea Ioana Lavinia - Director executiv, Direcţia Investiţii şi Programe Publice.

MEMBRI:
Ardelean Sebastian — Consilier, Direcţia investiții şi programe publiceş
Alexa Călin Nicu — Consilier, Direcţia investiţii şi programe publice;
Stan Raul — Consilier, Direcţia investiții şi programe publice;
Opriş Alexandru — Referent, Compartimentul aprovizionare şi gestiune;
Fazakas Iosif — Şofer, Serviciul administrativ;
Codre Nicolae — Şofer, Serviciul administrativ.
Art.2. Recepţia va avea loc în data de 08.04.2025, începând cu ora 08:00, urmând ca

rezultatul recepției să fie consemnat în procesul verbal întocmit în acest sens.
Art.3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii, se încredințează membrii comisiei.
Art.4 Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Directia juridică şi administrație locală;
- Direcţia investiții şi programe publice;
- persoanele specificate la art.1.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu Cosmin-Radu Vlaicu


